Ns cit 7.04.

Fis. “SERos, —

CÂMARA MUNICIPAL DE VALINHOS
ESTADO DE SÃO PAULO

REQUERIMENTO Nº SS 12021

Ementa: Retirada de tramitação do
Substitutivo nº 01 ao Projeto de Lei nº
25/2021.

Excelentíssimo Senhor Presidente;
Nobres Vereadores:

O Vereador Henrique Conti, requer nos termos regimentais, que seja

encaminhado ao Senhor Presidente desta Egrégia Casa de Leis o seguinte pedido:

Retirada de tramitação do Substitutivo nº 01 ao Projeto de Lei

25/2021, que “Dispõe sobre a obrigatoriedade da presença de guia ou monitor de

turismo local em grupos ou excursões de turistas no território municipal”.

Valinhos, aos 5 de Abril de 2021.

dataHefrique Conti
Vereador

Rua ÂngeloAntônio Schiavinato, nº 59 - Residencial São Luiz - CEP 13270-470 - Valinhos-SP

PABX: (19) 3829-5355 - www.camaravalinhos.sp.gov.br tu7o 2!